
       

 

 ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI 
GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ: 05.846.468/0001-15 

Rua da Saudade, s/nº, Bairro Centro - CEP: 68170-000 - Juruti-Pará  

 
 

 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 
 

O Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Juruti, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/21 e suas 

regulamentações legais a vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de contratações: 

RESOLVE: 

RATIFICAR a presente licitação nestes termos:  

Processo nº 00110801/23 

Dispensa de Licitação nº 7/2023-110801 

Data da Ratificação: 21 de agosto de 2023 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, da Lei de 14.133/21 e Art. 22, inciso II da Resolução 
001/2023 - CMJ. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JURUTI. 
 

Empresa vencedora: N. C. FARIAS NEGRAO - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 41.562.453/0001-99, com 
sede na Rua Bernardino Gomes, nº 218, Centro, Quatipuru-PA, CEP 68709-000. 
 

Valor da Contratação: R$ 19.400,00 (dezenove mil, quatrocentos reais) 

Valor mensal: R$ 4.850,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais) 

 

Juruti/PA, 21 de agosto de 2023. 

 

 

_________________________________ 
JOSE GLAUBER DE SOUSA ANDRADE 

Presidente da Câmara Municipal de Juruti 
Biênio 2023 - 2024 

 


		2023-10-08T19:10:08-0300
	JOSE GLAUBER DE SOUZA ANDRADE:36661864249




